
発表② 音楽学部 坂口裕子講師

音楽の力で未来に繋げる地域づくり

発表③ 社会情報学科 大森いさみ教授

丹波篠山市の伝統文化継承に関する地域連携
の実践：学生による記録と祭礼参加

質疑及び本学の社会連携活動、教育・研究に
関するディスカッション並びに交流会

発表⑤ 教育学科 藤井達矢教授

令和の『あずきー』がつなぐ未来
～丹波大納言小豆絵本プロジェクト～

発表④ 健康・スポーツ科学科 中堀千香子准教授

第28回全国高等学校女子硬式野球選手権大会に
おけるコンディションサポート活動

開会挨拶
（社会連携推進センター長 大坪明）

発表① 生活環境学科 黒田智子教授

附属ミュージアム生活美学研究部門の甲子プロ
ジェクト研究会「鳴尾の水資源と暮らし」

14:05
～14:25

15:15
～15:35

15:35
～15:55

14:45
～15:05

14:00
～14:05

15:55
～16:15

14:25
～14:45

10分休憩

お問い合わせ先 武庫川女子大学 社会連携推進センター
〒663-8558 兵庫県西宮市池開町6-46
Tel: 0798-45-9854 E-mail: shakai@mukogawa-u.ac.jp

主催：武庫川女子大学 社会連携推進センター

武庫川女子大学の地域連携活動の発表と
地域の方々と連携活動等に関して協議する

地域連携協議会
日時：2024年11月18日（月）14：00～16:15

会場：武庫川女子大学中央キャンパス

公江記念館(KM) B109教室

▶ Zoom参加も受付けています。Zoom参加される方には、別途URLをお知らせします。
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正門を入り、小曽根線を渡
る講堂前の階段を昇り、そ
のまま小曽根線を渡って階
段を降りた右手側が、又は
西門から入ると小曽根線の
手前の左手側がKM館です。
同館の地下が、会場のKM-
B109教室です。
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